XXI1 BIEG NIEPODLEGLOSCI - BIALOLEKA 2019 - KAT. Il DZIECI (CHLOPCY | DZIEWCZYNKI) ROCZNIK 2013 | MLODSI

Organizator:

Data: 2019-11-11
Miejsce:
Dystans: 0.3 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

Urzad Dzielnicy Warszawa - Biatoteka

Teren Klubu ,Dziki Zakatek” przy ul. Chlubnej 1A w Warszawie
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XXII BIEG NIEPODLEGLOSCI - BIALOLEKA 2019 - KAT. Il DZIECI (CHLOPCY | DZIEWCZYNKI) ROCZNIK 2013 | MLODSI, OPEN
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32

Nazwisko i imie

WOJDA ANNA

SCIUBA ADRIAN
KOBYLARCZYK IGOR

MOKWINSKI ALEKSANDER
HAJDAROWICZ OLGIERD

WIELGOSZ KAROLINA

GRZEGRZOLKA WOJCIECH

KORWIN LENA

KOPANIA OLAF
KRAJEWSKI KORNEL

STANKIEWICZ ALEKSANDRA

HAFIZ AMJID CYRYL
SULAWA TOMASZ

BEDNARCZYK SZYMON

STRZELEC FABIAN
RYBARSKA NADIA

MAZUR ALEKSANDRA

MARKUSZEWSKI WOJCIECH

SCIUBA FILIP
LESIUK ANTONI
ZALEWSKA NIKOLA

DUDKOWSKA MAJA

NIELUBOWICZ CZEStAW

SKLEPINSKI JULIUSZ
MANIEWSKI PIOTR

SZCZEPANSKA NATALIA

HAFIZ AMJID CELINKA

KNAP MARTYNA

KOTLINSKI MAKSYMILIAN

RYWACKA WIKTORIA

BOROWSKA GABRIELA

KUREK HANNA

Nr
261

255
220
235
214
258

209
222

221
270
250

212
253
201
251
265

234
233
256

228
263

268
246
232
254
213
219

267
244

203

226

PRZEDSZKOLE SIOSTR FELICJANEK

WILGA GARWOLIN
UKS LA BASKET

SP 257

PRZEDSZKOLE WESOLY TELETUBIS

Klub

WARSZAWA

URSUS

WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA

GARWOLIN
WARSZAWA

WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
URSUS

WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA

WARSZAWA
WARSZAWA

WARSZAWA

WARSZAWA

M-scowos¢

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL

Kat.

KIl - DZIEWCZYNKI
2013

KIl - CHEOPCY 2013
KIl - CHLOPCY 2013
KIl - CHEOPCY 2013
KIl - CHEOPCY 2013
KIl - DZIEWCZYNKI
2013

KIl - CHLOPCY 2013
KIl - DZIEWCZYNKI
2013

KIl - CHEOPCY 2013
KIl - CHEOPCY 2013
KIl - DZIEWCZYNKI
2013

KIl - CHLOPCY 2013
KIl - CHEOPCY 2013
KIl - CHLOPCY 2013
KIl - CHEOPCY 2013
KIl - DZIEWCZYNKI
2013

KIl - DZIEWCZYNKI
2013

KIl - CHEOPCY 2013
KIl - CHLOPCY 2013
KIl - CHEOPCY 2013
KIl - DZIEWCZYNKI
2013

KIl - DZIEWCZYNKI
2013

KIl - CHEOPCY 2013
KIl - CHLOPCY 2013
KIl - CHEOPCY 2013
KIl - DZIEWCZYNKI
2013

KIl - DZIEWCZYNKI
2013

KIl - DZIEWCZYNKI
2013

KIl - CHEOPCY 2013
KIl - DZIEWCZYNKI
2013

KIl - DZIEWCZYNKI
2013

KIl - DZIEWCZYNKI
2013

M. kat

N A WN R

w

10
11

12
13
14

15

16

17

10

11

18
12

13

14

K/M

K1l

M1
M2
M3
M4
K2

M5
K3

M6
M6
K4

M8
M9
M 10
M11
K5
K6
M 12
M13
M 14
K7
K8
M 15
M 16
M17
K10
K11

M 18
K12

K13

K14

Netto
00:01:25.55

00:01:28.00
00:01:28.65
00:01:28.55
00:01:34.95
00:01:36.35

00:01:40.75
00:01:42.95

00:01:44.65
00:01:45.30
00:01:49.60

00:01:52.55
00:01:52.50
00:01:53.45
00:01:53.30
00:01:56.50

00:01:57.15
00:01:57.40
00:01:58.10
00:01:59.05
00:02:00.65
00:02:02.95
00:02:02.30
00:02:05.80
00:02:04.70
00:02:08.05
00:02:10.75
00:02:12.75

00:02:12.85
00:02:16.45

00:02:19.00

00:02:20.85

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
00:01:25.70

00:01:28.00
00:01:28.65
00:01:28.95
00:01:35.35
00:01:36.35

00:01:40.85
00:01:43.90

00:01:45.30
00:01:45.30
00:01:49.60

00:01:52.95
00:01:53.50
00:01:54.45
00:01:55.70
00:01:56.90

00:01:57.45
00:01:58.60
00:01:58.95
00:02:01.65
00:02:01.85
00:02:03.30
00:02:04.40
00:02:06.10
00:02:06.60
00:02:09.60
00:02:11.45
00:02:13.60

00:02:14.55
00:02:17.40

00:02:21.00

00:02:22.55

min/km

4:43

4:53
4:53
4:53
5:16
5:20

5:33
5:43

5:50
5:50
6:03

6:13
6:13
6:16
6:16
6:26

6:30
6:30
6:33

6:36
6:40

6:46
7:00
6:56
7:06
7:16
7:23

7:23
7:36

7:43

1/4

km/h
12.7
12.3
12.3
12.3
11.4
11.3

10.8
10.5

10.3
10.3
9.9

9.6
9.6

9.6
9.3

9.2
9.2

9.2
9.1

8.2
8.1

8.1
7.9

7.8

7.7



XXII BIEG NIEPODLEGLOSCI - BIALOLEKA 2019 - KAT. Il DZIECI (CHLOPCY | DZIEWCZYNKI) ROCZNIK 2013 | MLODSI, OPEN c.d.

M-ce
33

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

44
45

46
47
48
49
50

51
52

Nazwisko i imie

BORKOWSKA JULIA

DANIELSKA AGATA

GRZEGRZOLKA WIKTORIA

BAK MALGORZATA
SAWICKA ADELA
KOZLOWSKA IGA

STRZELEC ANTONI

KOTOWSKI ALEKSANDER

WIENCEK BASIA

JARSKA ANIELA

WINIARCZYK ZUZANNA

REMER JAKUB
KOZERSKA ELZBIETA

BRYLINSKA KAROLINA

PAWINSKA HANNA
NOWACZYK LIDIA

PUC SZYMON
KARWACKI WOJTEK
ORLOWSKI JAKUB
ZIMKA MIKOLAJ

Nr
202

207
211
200
245
225
252
223

259

217

269
224

204
239
237
242
218

238
264

AGD WRONIAK

NEON

TRI LEVEL

PRZEDSZKOLE 429

Klub M-scowos¢ Kraj
NOWY DWOR MAZOWIECKI POL
WARSZAWA POL
GARWOLIN POL
WARSZAWA POL
WARSZAWA POL
WARSZAWA POL
WARSZAWA POL
WARSZAWA POL
WARSZAWA POL
WARSZAWA POL
KOBYLKA POL
WARSZAWA POL
WARSZAWA POL
WARSZAWA POL
WARSZAWA POL
WARSZAWA POL
WARSZAWA POL
WARSZAWA POL
WARSZAWA POL

Kat.
KII - DZIEWCZYNKI
2013
KIl - DZIEWCZYNKI
2013
KII - DZIEWCZYNKI
2013
KII - DZIEWCZYNKI
2013
KIl - DZIEWCZYNKI
2013
KIl - DZIEWCZYNKI
2013
KIl - CHLOPCY 2013
KIl - CHLOPCY 2013
KIl - DZIEWCZYNKI
2013
KIl - DZIEWCZYNKI
2013
KIl - DZIEWCZYNKI
2013
KIl - CHEOPCY 2013
KIl - DZIEWCZYNKI
2013
KIl - DZIEWCZYNKI
2013
KIl - DZIEWCZYNKI
2013
KIl - DZIEWCZYNKI
2013
KII - CHLOPCY 2013
KIl - CHLOPCY 2013
KIl - CHLOPCY 2013
KIl - CHLOPCY 2013

XXII BIEG NIEPODLEGLOSCI - BIALOLEKA 2019 - KAT. 1l DZIECI (CHLOPCY | DZIEWCZYNKI) ROCZNIK 2013 | MLODSI, KII - Dziewczynki 2013

M-ce
1

10

Nazwisko i imie

WOJDA ANNA

WIELGOSZ KAROLINA

KORWIN LENA

STANKIEWICZ ALEKSANDRA

RYBARSKA NADIA

MAZUR ALEKSANDRA

ZALEWSKA NIKOLA

DUDKOWSKA MAJA

SZCZEPANSKA NATALIA

HAFIZ AMJID CELINKA

Nr
261

258

222

263

266

254

213

UKS LA BASKET

SP 257

Klub
WARSZAWA

WARSZAWA

WARSZAWA

WARSZAWA

WARSZAWA

WARSZAWA

WARSZAWA

WARSZAWA

WARSZAWA

WARSZAWA

M-scowos¢ Kraj

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

Kat.
KIl - DZIEWCZYNK
2013
KIl - DZIEWCZYNKI
2013
KIl - DZIEWCZYNKI
2013
KIl - DZIEWCZYNKI
2013
Kl - DZIEWCZYNKI
2013
Kl - DZIEWCZYNKI
2013
KIl - DZIEWCZYNK
2013
KIl - DZIEWCZYNK
2013
KIl - DZIEWCZYNK
2013
KIl - DZIEWCZYNKI
2013

M. kat

15

16

17

18

19

20

19

20

21

22

23

21
24

25
26
27
22
23

24
25

M. kat

10

K/M

K15

K16

K17

K18

K19

K20

M 19

M 20

K21

K22

K23

M21
K24

K25
K26
K27
M 22
M 23

M 24
M 25

K/M
K1

K2

K3

K4

K5

K6

K7

K8

K9

K10

Netto
00:02:22.90

00:02:21.30
00:02:23.45
00:02:26.55
00:02:27.20
00:02:32.35
00:02:27.40
00:02:38.80
00:02:42.00
00:02:43.50
00:02:43.90

00:02:45.15
00:03:10.65

00:03:20.25
00:03:23.35
00:03:40.90
00:03:53.90

00:04:06.60
00:04:15.85

Netto
00:01:25.55

00:01:36.35

00:01:42.95

00:01:49.60

00:01:56.50

00:01:57.15

00:02:00.65

00:02:02.95

00:02:08.05

00:02:10.75

http://b4sport.pl/

Brutto
00:02:24.10

00:02:24.70
00:02:26.80
00:02:29.25
00:02:33.30
00:02:34.05
00:02:34.20
00:02:41.10
00:02:42.70
00:02:45.05
00:02:46.00

00:02:48.25
00:03:11.50

00:03:24.25
00:03:28.35
00:03:43.60
00:03:59.10

00:04:10.55
00:04:19.55

Brutto
00:01:25.70

00:01:36.35

00:01:43.90

00:01:49.60

00:01:56.90

00:01:57.45

00:02:01.85

00:02:03.30

00:02:09.60

00:02:11.45

min/km
7:56

7:50
7:56
8:10
8:10
8:30
8:13
8:50
9:00

9:06

9:10
10:36

11:06
11:16
12:16
13:00

13:43
14:13

min/km
4:43

5:20
5:43
6:03
6:26
6:30
6:40
6:50
7:06

7:16

2/4

km/h
7.6

7.7
7.6
7.3
7.3
7.1
7.3
6.8
6.7
6.6
6.6

6.5
5.7

5.4
5.3
4.9
4.6

4.4
4.2

km/h
12.7

11.3
10.5
9.9
9.3

9.2

8.8
8.4

8.2



XXII BIEG NIEPODLEGLOSCI - BIALOLEKA 2019 - KAT. 1l DZIECI (CHLOPCY | DZIEWCZYNKI) ROCZNIK 2013 | MLODSI, KII - Dziewczynki 2013 c.d.

M-ce
11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

XXII BIEG NIEPODLEGLOSCI - BIALOLEKA 2019 - KAT. Il DZIECI (CHLOPCY | DZIEWCZYNKI) ROCZNIK 2013 | MLODSI, KIl

M-ce
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KNAP MARTYNA

Nazwisko i imie

RYWACKA WIKTORIA

BOROWSKA GABRIELA

KUREK HANNA
BORKOWSKA JULIA

DANIELSKA AGATA

GRZEGRZOLKA WIKTORIA

BAK MALGORZATA
SAWICKA ADELA
KOZLOWSKA IGA
WIENCEK BASIA
JARSKA ANIELA

WINIARCZYK ZUZA

NNA

KOZERSKA ELZBIETA

BRYLINSKA KAROLI
PAWINSKA HANNA

NOWACZYK LIDIA

SCIUBA ADRIAN
KOBYLARCZYK IGO

NA

Nazwisko i imie

R

MOKWINSK| ALEKSANDER
HAJDAROWICZ OLGIERD
GRZEGRZOLKA WOJCIECH

KOPANIA OLAF

KRAJEWSKI KORNEL
HAFIZ AMJID CYRYL

SULAWA TOMASZ

BEDNARCZYK SZYMON

STRZELEC FABIAN

MARKUSZEWSKI WOJCIECH

SCIUBA FILIP
LESIUK ANTONI

NIELUBOWICZ CZEStAW
SKLEPINSKI JULIUSZ

MANIEWSKI PIOTR

KOTLINSKI MAKSYMILIAN

Nr
219

244

203

226

202

207

211

200

245

225

259

217

260

224

204

239

237

Nr
255
220
235
214
209
221
270
212
253
201
251
233
256
228
268
246
232
267

AGD WRONIAK

NEON

TRI LEVEL

PRZEDSZKOLE SIOSTR FELICJANEK

WILGA GARWOLIN

PRZEDSZKOLE WESOLY TELETUBIS

Klub

Klub

WARSZAWA

WARSZAWA

WARSZAWA

WARSZAWA

M-scowos¢

NOWY DWOR MAZOWIECKI

WARSZAWA

GARWOLIN

WARSZAWA

WARSZAWA

WARSZAWA

WARSZAWA

WARSZAWA

KOBYLKA

WARSZAWA

WARSZAWA

WARSZAWA

WARSZAWA

URSUS
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
GARWOLIN
WARSZAWA

WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
URSUS

WARSZAWA

WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA

M-scowos¢

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.
KIl - DZIEWCZYNKI
2013
KIl - DZIEWCZYNKI
2013
KIl - DZIEWCZYNKI
2013
Kl - DZIEWCZYNKI
2013
Kl - DZIEWCZYNKI
2013
KIl - DZIEWCZYNKI
2013
KIl - DZIEWCZYNKI
2013
KIl - DZIEWCZYNKI
2013
KIl - DZIEWCZYNKI
2013
KIl - DZIEWCZYNKI
2013
KIl - DZIEWCZYNKI
2013
Kl - DZIEWCZYNKI
2013
Kl - DZIEWCZYNKI
2013
KIl - DZIEWCZYNKI
2013
KIl - DZIEWCZYNKI
2013
KIl - DZIEWCZYNKI
2013
KIl - DZIEWCZYNKI
2013

- Chtopcy 2013

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

Kat.
KIl - CHLOPCY 2013
KIl - CHLOPCY 2013
KIl - CHLOPCY 2013
KIl - CHLOPCY 2013
KIl - CHLOPCY 2013
KIl - CHLOPCY 2013
KIl - CHLOPCY 2013
KIl - CHLOPCY 2013
KIl - CHLOPCY 2013
KIl - CHLOPCY 2013
KIl - CHLOPCY 2013
KIl - CHLOPCY 2013
KIl - CHLOPCY 2013
KIl - CHLOPCY 2013
KIl - CHLOPCY 2013
KIl - CHLOPCY 2013
KIl - CHLOPCY 2013
KIl - CHLOPCY 2013

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27
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kat

. kat

K/M
K11

K12

K13

K14

K15

K16

K17

K18

K19

K20

K21

K22

K23

K24

K25

K26

K27

K/M
M1
M2
M3
M4

M6
M6
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M17
M 18

Netto
00:02:12.75

00:02:16.45

00:02:19.00

00:02:20.85

00:02:22.90

00:02:21.30

00:02:23.45

00:02:26.55

00:02:27.20

00:02:32.35

00:02:42.00

00:02:43.50

00:02:43.90

00:03:10.65

00:03:20.25

00:03:23.35

00:03:40.90

Netto
00:01:28.00
00:01:28.65
00:01:28.55
00:01:34.95
00:01:40.75
00:01:44.65
00:01:45.30
00:01:52.55
00:01:52.50
00:01:53.45
00:01:53.30
00:01:57.40
00:01:58.10
00:01:59.05
00:02:02.30
00:02:05.80
00:02:04.70
00:02:12.85

http://b4sport.pl/

Brutto
00:02:13.60

00:02:17.40

00:02:21.00

00:02:22.55

00:02:24.10

00:02:24.70

00:02:26.80

00:02:29.25

00:02:33.30

00:02:34.05

00:02:42.70

00:02:45.05

00:02:46.00

00:03:11.50

00:03:24.25

00:03:28.35

00:03:43.60

Brutto
00:01:28.00
00:01:28.65
00:01:28.95
00:01:35.35
00:01:40.85
00:01:45.30
00:01:45.30
00:01:52.95
00:01:53.50
00:01:54.45
00:01:55.70
00:01:58.60
00:01:58.95
00:02:01.65
00:02:04.40
00:02:06.10
00:02:06.60
00:02:14.55

min/km
7:23

7:36

7:43

7:50

7:56

7:50

7:56

8:10

8:10

8:30

9:00

9:06

9:06

10:36

11:06

11:16

12:16

min/km
4:53
4:53
4:53
5:16
5:33
5:50
5:50
6:13
6:13
6:16
6:16
6:30
6:33
6:36
6:46
7:00
6:56
7:23

3/4

km/h
8.1

79

7.8

7.7

7.6

7.7

7.6

7.3

7.3

7.1

6.7

6.6

6.6

5.7

5.4

5.3

4.9

km/h
12.3
12.3
12.3
11.4



XXII BIEG NIEPODLEGLOSCI - BIALOLEKA 2019 - KAT. Il DZIECI (CHLOPCY | DZIEWCZYNKI) ROCZNIK 2013 | MLODSI, KII - Chtopcy 2013 c.d.

M-ce
19
20
21
22
23
24
25

Nazwisko i imie
STRZELEC ANTONI
KOTOWSKI ALEKSANDER
REMER JAKUB
PUC SZYMON
KARWACKI WOJTEK
ORLOWSKI JAKUB
ZIMKA MIKOLA)

Nr
252
223
269
242
218
238
264

PRZEDSZKOLE 429

Klub

WARSZAWA
WARSZAWA

WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA

M-scowos¢

Kraj
POL
POL

POL
POL
POL
POL

Kat.
KIl - CHLOPCY 2013
KIl - CHLOPCY 2013
KIl - CHLOPCY 2013
KIl - CHLOPCY 2013
KIl - CHLOPCY 2013
KIl - CHLOPCY 2013
KIl - CHLOPCY 2013

M. kat
19
20
21
22
23
24
25

K/M
M19
M 20
M21
M 22
M23
M 24
M 25

Netto
00:02:27.40
00:02:38.80
00:02:45.15
00:03:53.90
00:04:06.60
00:04:15.85

Brutto
00:02:34.20
00:02:41.10
00:02:48.25
00:03:59.10
00:04:10.55
00:04:19.55

http://b4sport.pl/

min/km
8:13
8:50
9:10
13:00
13:43
14:13

4/4

km/h
7.3
6.8
6.5
4.6
4.4
4.2



